
 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Trg Čazmanskog Kaptola 6 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 4448 – 441 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 

KLASA : 023-01/20-01/1 

URBROJ : 2103-75-20-7 

Čazma, 16. rujan 2020. 

 

          Na temelju članka 7. Poslovnika o radu Upravnog vijeća ( KLASA: 023-05/16-01/1, 

URBROJ:  2103-75-16-1 od 30. studenog 2016. godine) vezano uz članak 16. Statuta Javne 

ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije 

(„Županijski glasnik“, broj 5/19- pročišćeni tekst ) sazivam treću sjednicu 2020. godine 

Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-

bilogorske županije na dan : 

 

22. rujna ( utorak ) 2020. godine  u  10:00 sati 

 

          Sjednica će se održati u prostorijama „Info edukativnog punkta Blatnica“ u Starom 

Štefanju na adresi Staro Štefanje 142, te se za sjednicu  predlaže slijedeći  

   

DNEVNI RED 

 
1. Prihvaćanje zapisnika sa prethodne sjednice. 

2. Izmjene i dopune proračuna za 2020. godinu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije. 

3. Financijski plan za 2021. godinu i projekcija za 2022. i 2023. godinu Javne ustanove 

za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske 

4. Utvrđivanje prava naknada u projektu „Zaštita i očuvanje bijele rode“ u 2020. godini  

5. Prijedlog odluke o korištenju službenog vozila Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije-Mahindra BJ 711 EP 

6. Informacije o provedbi projekta „Staza prijatelja prirode“ 

7. Pitanja i prijedlozi.   

 

       Mole se svi članovi Upravnog vijeća da se odazovu sjednici u zakazano vrijeme, a u 

slučaju spriječenosti obavijest možete dostaviti na mobitel 099/4448-441 ili e-mail adresu : 

smlinarc@zastita-prirode-bbz.hr. 

 

                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća :  

                                                              Zlatko Barila 
 

 

 

 

 

Dostaviti :  

1. Josip Škrinjar – član         

2. Nenad Nekvapil – član 

3. Ivan Martan – član 
4. Ines Šarić - članica       

 



 

Prilog : 

 

1. Zapisnik prve sjednice 2019. godine Upravnog vijeća Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije  

2. Prijedlog izmjena i dopuna proračuna za 2019. godinu Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije. 

3. Prijedlog financijskog plana za 2020. godinu i projekcija za 2021. i 2022. godinu 

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-

bilogorske županije. 

4. Nacrt prijedloga – popis vlasnika koji su ostvarili pravo na isplatu naknade prema 

projektu „Zaštita i očuvanje bijele rode“ u 2020. godini 

5. Nacrt prijedloga – odluka o darovanju osnovnog sredstva- osobnog vozila 

Mahindra i sitnog inventara-dodatne opreme osobnog vozila 

6. Nacrt prijedloga – Ugovor o darovanju 

 



 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Trg Čazmanskog Kaptola 6 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 4448 – 441 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 
 
KLASA : 400-06/19-01/1 

URBROJ : 2103-75-20-12 

Čazma, 22. rujan 2020. 

 

       Temeljem članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko - bilogorske županije („Županijski glasnik“ br. 5/19 – pročišćeni tekst ), Upravno 

vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko - bilogorske 

županije na sjednici održanoj 22. rujna 2020. godine, donijelo je : 

 

 

ODLUKU 

 
o donošenju izmjena i dopuna proračuna Javne ustanove 

 za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

 Bjelovarsko-bilogorske županije za 2020. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

        Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske 

županije na sjednici održanoj 22. rujna 2020. godine, razmotrilo je i jednoglasno donijelo 

Odluku o donošenju izmjena i dopuna proračuna Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije za 2020. godinu. 

 

 

Članak 2. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i upućuje se na realizaciju nadležnom 

tijelu putem resornog Upravnog odjela za poljoprivredu, zaštitu okoliša i ruralni razvoj 

Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

                                                          Predsjednik Upravnog vijeća : 

                                                                                            Zlatko Barila 

  



 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Trg Čazmanskog Kaptola 6 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 4448 – 441 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 
 
KLASA : 400-06/20-01/1 

URBROJ : 2103-75-20-3 

Čazma,  22. rujan 2020. 

 

       Temeljem članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko - bilogorske županije („ Županijski glasnik“, br.5/19 - pročišćeni tekst ), Upravno 

vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko - bilogorske 

županije na sjednici održanoj 22. rujna  2020. godine, donijelo je : 

 

 

ODLUKU 

 
o donošenju financijskog plana Javne ustanove za upravljanje  

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije  

za  2021. godinu i projekcije za 2022. i 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

        Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske 

županije na sjednici održanoj 22. rujna 2020. godine, razmotrilo je i jednoglasno donijelo 

Odluku o donošenju financijskog plana Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 

prirode Bjelovarsko-bilogorske županije za 2021. godinu i projekcije za 2022. i 2023. godinu. 

 

Članak 2. 

 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i upućuje se na realizaciju nadležnom 

tijelu putem resornog Upravnog odjela za poljoprivredu, zaštitu okoliša i ruralni razvoj 

Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

                                                                                    Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                               Zlatko Barila 

  



 

 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Trg Čazmanskog Kaptola 6 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 4448 – 441 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

 

 Na temelju članka 16. i 35.  Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 

prirode Bjelovarsko-bilogorske županije ( „Županijski glasnik“, broj 5/19 -pročišćeni tekst ), 

Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-

bilogorske županije na sjednici održanoj 22. rujna 2020. godine donosi : 

 

 

 

ODLUKU   

o darovanju sitnog inventara - dodatne opreme službenog automobila  

HGSS STANICA BJELOVAR  

 

 

Članak 1. 

 

 Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko-bilogorske županije daruje Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja Stanica Bjelovar, 

sitni inventar – dodatnu opremu : 

 

1. Tepih poda gumeni Niva, inventarski broj: 000003, šifra: 8000003, nabavne 

vrijednosti: 231,24 kuna, sadašnje vrijednosti: 0,00 kuna. 

2. Auto lanci GR255, inventarski broj: 000018, šifra: 8000012, nabavne vrijednosti: 

465,00 kuna, sadašnje vrijednosti: 0,00 kuna. 

3. Cerada ( izrada ), inventarski broj: 000022, šifra: 8000016, nabavne vrijednosti: 

615,00 kuna, sadašnje vrijednosti: 0,00 kuna. 

4. Auto gume AG 245/70 Alpine, inventarski broj: 000027, šifra: 8000021, nabavne 

vrijednosti: 11.193,04 kuna, sadašnje vrijednosti: 0,00 kuna. 

5. Auto presvlaka Classic plava, inventarski broj: 000093, šifra: 8000075, nabavne 

vrijednosti: 98,11 kuna, sadašnje vrijednosti: 0,00 kuna. 

6. Kutija za opremu, inventarski broj: 000096, šifra: 8000078, nabavne vrijednosti: 

750,00 kuna, sadašnje vrijednosti: 0,00 kuna. 

 

Članak 2. 

 

 Ravnateljica Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-

bilogorske županije će sa  Hrvatskom gorskom službom spašavanja stanica Bjelovar zaključiti 

Ugovor o darovanju sitnog inventara iz članka 1. ove  Odluke. 

 

Članak 3.  

 

 Provedba ove  Odluke povjerava se ravnateljici Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 



 

 

Članak 4. 

 

 Ovaj prijedlog Odluke stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA : 023-01/20-01/2 

URBROJ : 2013-75-20-2 

Čazma, 22. rujan 2020.                                            

 

                                                                                 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                       Zlatko Barila 

  



 

 

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE 
BJELOVARSKO - BILOGORSKE ŽUPANIJE 

( JAVNA USTANOVA PRIRODA BBŽ ) 

 

Adresa: Trg Čazmanskog Kaptola 6 , 43240  Čazma 
Tel/Fax: 043 / 227 – 088 • Mob: 099 / 4448 – 441 
E-mail: info@zastita-prirode-bbz.hr ,  Web: www.zastita-prirode-bbz.hr 
OIB: 48429209642 ,  Žiro-račun: HR8023400091110686813 

                                                        

 Na temelju članka 132. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, broj 80/13, 15/18, 

14/19 i 127/19), članka 11. Odluke o osnivanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije ( „Županijski glasnik“ broj 4/19-pročišćeni 

tekst) i članka 16., 35. i 36.  Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko-bilogorske županije ( „Županijski glasnik“, broj 5/19 -pročišćeni tekst ), Upravno 

vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske 

županije na sjednici održanoj 22.rujna 2020. godine donosi : 

 

 

Prijedlog Odluke izvršnom tijelu osnivača 

o darovanju osnovnog sredstva službenog vozila  

HGSS STANICA BJELOVAR  

 

Članak 1. 

 

 Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko-bilogorske županije predlaže izvršnom tijelu osnivača darivanje osnovnog 

sredstva – teretnog vozila MAHINDRA , registracijske oznake: BJ 711 EP , broj šasije : 

MA1TZ4BUL82B65495 , godina proizvodnje : 2008, inventarski broj : 00046, šifra: 6000043, 

nabavne vrijednosti : 27.494,33 kuna, sadašnje vrijednosti : 11.169,55 kuna, Hrvatskoj gorskoj 

službi spašavanja Stanica Bjelovar. 

 Registracijska tablica BJ 711 EP ostaje novom vlasniku vozila. 

 

Članak 2. 

 

 Ravnateljica Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-

bilogorske županije će sa  Hrvatskom gorskom službom spašavanja Stanica Bjelovar zaključiti 

Ugovor o darovanju osnovnog sredstva iz članka 1. ovog prijedloga  Odluke. 

 

Članak 3.  

 

 Provedba ovog prijedloga Odluke povjerava se ravnateljici Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

Članak 4. 

 

 Ovaj prijedlog Odluke stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA : 023-01/20-01/2 

URBROJ : 2013-75-20-1                                         PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

Čazma, 22. rujan 2020.                                                             Zlatko Barila 

 

                                                                                                         


